
  Российская Федерация 

К а л и н и н г р а д с к а я  о б л а с т ь  

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» 

МБОУ «Славская  СОШ» 

 

 

П р и к а з 

 
от «30» мая 2023 года                                                                                № 81/2  

г.Славск 

 

«О создании бракеражной комиссии в МБОУ 

«Славская СОШ» на период ЛОК 2023 года»  

         В целях осуществления контроля качества приготовленной продукции в 

школьной столовой, улучшения качества питания, 

 приказываю: 

1. Создать комиссию контроля качества приготовленных блюд в 

следующем составе: 

 

1) Гептина О.И. – медсестра; 

2) Грейчюс Г.Н. – заместитель директора по учебной работе; 

3) Рожко Н.Л. – начальник лагеря, социальный педагог; 

4) Головырина О.А. – рабочая лагеря. 

 

2. Комиссии ежедневно отмечать результаты контроля в специальном 

журнале. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                          Р.А. Няура 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2023-05-30T09:16:26+0200




